

KOSAR ApS

Mindet 2 4. tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2016

Knud Erik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOSAR ApS

Mindet 2 4. tv

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 50749469

CVR-nr: 29242526

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er investeringsmæssige og administrative/ledelsesmæssige ydelser, samt udførelse af ejendomsservice.

Årsrapporten udviser et resultat på 1.364 kr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 1.034.768kr

Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		521.096	581.938
Eksterne omkostninger		-273.524	-285.689
Bruttoresultat		247.572	296.249
Personaleomkostninger		-271.877	-375.259
Resultat af ordinær primær drift		-24.305	-79.010
Andre finansielle indtægter		30.000	39.200
Øvrige finansielle omkostninger		-3.877	-3.102
Ordinært resultat før skat		1.818	-42.912
Skat af årets resultat		-454	10.124
Årets resultat		1.364	-32.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.364	-32.788
I alt		1.364	-32.788

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.250	63.000
Materielle anlægsaktiver i alt		47.250	63.000
Anlægsaktiver i alt		47.250	63.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.117.480	1.099.993
Tilgodehavende skat		0	10.124
Andre tilgodehavender		56.640	51.153
Tilgodehavender i alt		1.174.120	1.161.270
Omsætningsaktiver i alt		1.174.120	1.161.270
Aktiver i alt		1.221.370	1.224.270

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		534.768	533.405
Egenkapital i alt		1.034.768	1.033.405
Gæld til banker		110.370	101.503
Skyldig selskabsskat		454	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.778	89.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.602	190.865
Gældsforpligtelser i alt		186.602	190.865
Passiver i alt		1.221.370	1.224.270

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af Bean Invest ApS, Højbjerg.